Дело № 2-89-101/2020
Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
16 июня 2020 года                                                     			  г. Феодосия

Мировой судья судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосия) Республики Крым 	Макаров И.Ю.,
при секретаре								Нестеровой М.Ф.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Фио к ФКУ «Центр ГИМС ГУ МЧС России по Республике Крым» в лице Феодосийского инспекторского участка о признании права собственности на маломерное судно, -

Р Е Ш И Л:

Исковые требования удовлетворить.
Признать право собственности на маломерное судно – модель «Темп», 1975 года выпуска, с лодочным мотором «МОТОР СИЧ 40» с заводским номером двигателя 123006 2008 года выпуска, за ФИО, дата рождения
Решение может быть обжаловано в Феодосийский городской суд Республики Крым в течение месяца со дня вручения или получения копии через мирового судью судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосия) Республики Крым.
Согласно частей 3, 4 ст.199 Гражданского процессуального кодекса РФ мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.
Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, либо в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья                                /подпись/  		                 И.Ю. Макаров

Копия верна:
Мировой судья			И.Ю. Макаров

Секретарь				М.Ф. Нестерова